ПРОТОКОЛ №1

общего собрания МОКУ «Партизанская СОШ»
по вопросу создания школьного спортивного клуба

« 16)) марта 2022 г

Зарегистрированы и участвуют в работе общего собрания по организации школьного спортивного
клуба 31 человек.
Лист регистрации прилагается (Приложение № 1)

Слушали: Директора МОКУ «Партизанская СОШ» Галину Ивановну

Квачёву, которая открьша общее собрание по вопросу создания школьного спортивного

клуба и довела до участников собрания информацию о приказе «О создании школьного

спортивного клуба» сообщив, что было принято решение создать школьный спортивный

клуб и провести собрание для решения ряда организационных вопросов.

В соответствии с утвержденным Положением о школьном спортивном клубе

все участники общего собрания являются учредителями клуба. Информировала

участников собрания о том, что согласованы кандидатуры председателя клуба Тареевй

В.И. и его заместителя Соколова Н.А., которые рекомендуются для избрания на заседании

школьного совета.

Председатель собран11я: Ковалева И.И., председатель профкома школы

Секретарь собрания: Бойченко А.А., социальный педагог.

Слушали: Руководителя школьного спортивного клуба Тарееву В.И., которая

познакомила с повесткой дня общего собрания по вопросу создания школьного

спортивного клуба.

Решили: Принять следующую повестку дня общего собрания по созданию школьного

спортивного клуба:

1.0 создании школьного спортивного клуба в МОКУ «Партизанская СОШ»

Докладывает: руководитель клуба Тареева В.И.

2.Об утверждении У става клуба.

Докладьmает: руководитель рабочей группы по созданию клуба Свербиева Т.П.

3. Об утверждении названия, эмблемы, девиза клуба.

Докладывает: руководитель рабочей группы по созданию клуба Свербиева Т.П.

Результаты голосования: «за» - 31; «против» - О; «воздержались» - О.

Решение пр11нято.

По первому вопросу слушали руководителя школьного спортивного клуба

Тарееву В.И., которая предложила на основании приказа директора школы «О создании

школьного спортивного клуба» создать в МОКУ «Партизанская СОШ» школьный

спортивный клуб.

Решили: создать в МОКУ «Партизанская СОШ» школьный спортивный клуб.

Результаты голосова11ия: «за» - 31; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято

По второму вопросу «Об утверждении У става клуба» слушали руководителя

рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба Свербиеву Т.П., заместителя

директора школы по ВР которая довела до сведения участников общего собрания

основные положения У става клуба. У став бьш разработан на основании Положения о

	сканирование0090
	сканирование0095
	сканирование0096
	сканирование0097